
                                                                                                                          

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 17.03.2021 № 8/7-2  
              м. Покровськ 

 
Про виконання рішення міської ради                

від 20.12.2019 №7/72-2 «Про Програму 

економічного і соціального розвитку міста 

Покровська Донецької області на 2020 рік» 

Розглянувши представлений відділом соціально-економічного розвитку 

Управління фінансово-економічної політики Департаменту фінансово-економічної 

політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області звіт про 

виконання рішення міської ради від 20.12.2019 №7/72-2 «Про Програму економічного і 

соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 2020 рік», статтями 26, 59, 

73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт відділу соціально-економічного розвитку Управління фінансово-економічної 

політики Департаменту фінансово-економічної політики та управління активами 

Покровської міської ради Донецької області «Про виконання рішення міської ради від 

20.12.2019 №7/72-2 «Про Програму економічного і соціального розвитку міста 

Покровська Донецької області на 2020 рік»» взяти до відома (додається). 

2. Рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-2 «Про Програму економічного і 

соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 2020 рік»» (зі змінами) 

зняти з контролю як в основному виконані. 
 

 

 

 

 

Міський голова       Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 


